用于 Infiniium 90000A 系列
示波器的 N6460A MHL 源端
一致性测试软件
技术资料
用 于 Infiniium 90000 系 列 示 波 器 的 Agilent N6460A
MHL 源端一致性测试软件，可帮助您轻松快速地验证
和表征用于手机和平板电脑等移动设备的移动高清链路
(MHL) 设计。MHL 源端一致性测试软件在 MHL 授权测试

N6460A MHL 电气性能验证和一致性测试软件可执行 MHL 一致性测试规
范 1.2 版本 1.1 修订版 3.1.1 节中规定的以下测试。
订货信息
如欲订购 N6460 MHL 电气性能验证和一致性软件以及新型或现有的
Infiniium 90000 系列示波器，请订购下列产品 :
测试编号 说明
3.1.1 节 源端测试
Test ID 3.1.1.1 待机 ( 关机 ) 输出电压 :  VOFF
Test ID 3.1.1.2 单端高电压 :  VSE_HIGH
Test ID 3.1.1.3 单端低电压 :  VSE_LOW
Test ID 3.1.1.4 差分输出摆动电压 :  VDFSWING
Test ID 3.1.1.5 共模输出摆动电压 :  VCMSWING
Test ID 3.1.1.6 差分上升和下降时间 :  TR_DF TF_DF
Test ID 3.1.1.7 共模上升和下降时间 :  TR_CM TF_CM
Test ID 3.1.1.8 差分对内偏移 :  TSKEW_DF
Test ID 3.1.1.10 MHL 时钟占空比 (24 位或组合像素模式 (Packed Pixel Mode) )
Test ID 3.1.1.11 MHL 时钟抖动
Test ID 3.1.1.12 MHL 数据眼图
4.1.1 节 对接收机测试的支持 ( 用于校准 MHL 信号发生器和进行调试 )
包含 TP1 或 TP2 模板的接收机眼图
2 m/5 m 线缆均衡
接收机抖动测量
表 2. N6460A 软件执行的 MHL 电气测试
表 3a.MHL 示波器解决方案订货信息
型号 说明 数量
( 参见表 1) 8 GHz 示波器 ( 最小带宽 )
20 MB 存储器 ( 标准配置 )
MHL 信号源一致性测试软件 :
新购 :  DSO90000-opt054 或 DSOX-90000opt054
现有 :  N6460A
基于服务器的浮动许可证 :  N5435A 选件 050
1
1168A/1169A 10/12GHz 探头放大器。推荐购买 1169A。 2
N5380A 12 GHz SMA 探头前端 ,  用于差分和单端测量。 2
E2678A 差分插座探头前端 1
U3606A 万用表 / 直流电源 可选
6
要对 MHL 器件进行物理连接，以便 N6460A MHL 一致性测试软件能够对
其进行测试，请订购下列产品 :
相关安捷伦文献
表 3b.MHL 测试适配器解决方案订货信息
型号 说明 供应商 数量
MHL-TPA-AGIL-SO MHL 源端测试夹具套件
PN 640-0466-000
Wilder Technologies 1
出版物标题 出版物类型 出版物编号
Infiniium 90000 Series Oscilloscopes 技术资料 5989-7819EN
Infiniium 80000 Series Oscilloscopes and 1160 Series Probes 技术资料 5989-4604EN
N5990A Automation Software 技术资料 5989-5483EN
HDMI Test Point Adapters (for EDID board) 技术资料 5989-5771EN
安捷伦示波器
从 20 MHz 到 > 90 GHz 的多种型号 | 业界领先的技术指标 | 功能强大的应用软件
7
局域网扩展仪器 (LXI) 将以太网和 Web 网络的
强大优势引入测试系统中。安捷伦是 LXI 联
盟的创始成员。
欢迎订阅免费的
根据您的选择, 即时呈送产品和应用软件新闻。 安捷伦优势服务旨在确保设备
在整个生命周期内保持最佳状态，
为您的成功奠定基础。我们不断投
资开发新的工具和流程，努力提高
校准和维修效率，降低拥有成本，
以便您保持卓越的竞争力。您还可
以使用 Infoline 网上服务更有效地
管理设备和服务。通过共享测量与
服务方面的专业经验，我们能够帮
助您设计创新产品。
安捷伦渠道合作伙伴
黄金搭档: 安捷伦的专业测量技术和丰富产品
与渠道合作伙伴的便捷供货渠道完美结合。
AdvancedTCA® Extensions for Instrumentation
and Test (AXIe) 是基于 AdvancedTCA 标准的一
种开放标准, 将 AdvancedTCA 标准扩展到通用
测试和半导体测试领域。安捷伦是 AXIe 联盟
的创始成员。
PCI 扩展仪器 (PXI) 模块化仪器提供坚固耐
用、基于 PC 的高性能测量与自动化系统。
如欲获得安捷伦科技的产品、应用和服务